SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Autarquia Municipal - Lei Municipal n.º 1.657 de 30 de abril de 1969

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE LICITAÇÃOCOMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES “PROPOSTAS”ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES “PROPOSTAS”
APRESENTADOS NA TOMADA DE PREÇOS N.º 04/2013APRESENTADOS NA TOMADA DE PREÇOS N.º 04/2013

Aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quatorze, às 9 horas, no Serviço Municipal de

Água e Esgoto de Piracicaba, a Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Licitações;

nomeada através do Ato n° 974, de 2 de dezembro de 2013, do Senhor Presidente do SEMAE;

composta por  João Galdino da Silva–  n.º  funcional  1.677-3,  Milton Luis  Pigozzo  n.º  funcional

1.640-2 e Suzana Maria de Oliveira – n.º funcional 2007-8, sob a presidência do primeiro, reu-

niu-se para a sessão de abertura dos envelopes “Propostass” da Tomada de Preços n.º 04/2013,

Processo n.º  2203/2013,  referente  à  contratação  de  empresa  para  EXECUÇÃO  DE OBRAS

PARA  CONSTRUÇÃO  DE  BASE  PARA  RESERVATÓRIO  ELEVADO  DE ÁGUA  TRATADA

PARA 500 (QUINHENTOS) METROS CÚBICOS, NO BAIRRO NOVA SUÍÇA, COM FORNECI-

MENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MÃO-DE-OBRA SIMPLES E ESPECIALIZADA E

DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO DO CONTRATO. Nenhuma das empresas

habilitadas para esta tomada de preços se fez representar na sessão. Foram abertos os envelopes

das licitantes  habilitadas:   BEMA EMPREENDIMENTOS,  IMPORTAÇÕES E CONSTRUÇÕES

LTDA e CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA CONCIVI LTDA. Abertos os envelopes a Comis-

são decidiu pela análise em sessão reservada. A decisão ficará disponibilizada na Internet, através

do site do SEMAE (www.semaepiracicaba.sp.gov.br), e seu extrato publicado no Diário Oficial do

Município, cuja  data será tomada como base para recurso administrativo. Nada mais havendo a

tratar encerraram-se os trabalhos, dos quais eu, Milton Luis Pigozzo, lavrei a presente ata, que

vai assinada por todos os presentes.

COMISSÃO:

João Galdino da Silva
Presidente da Comissão

Milton Luis Pigozzo                                                                                 Suzana Maria de Oliveira
Membro da Comissão                                                                                  Membro da Comissão

R. XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – 13.417-100 – Fone: (19)  3403 9611 – Fax: 3426 9234
Home page: www. semaepiracicaba.sp.gov.br      Página 1 de 1

	Serviço Municipal de Água e Esgoto – SEMAE
	Autarquia Municipal - Lei Municipal n.º 1.657 de 30 de abril de 1969
	João Galdino da Silva
	Presidente da Comissão